



تاریخ
۱۶
شهریور
۱۴۰۵
دوشنبه

معاون ارتباطات و اطلاع‌رسانی دفتر معاون اول

رئیس‌جمهور خبر داد؛

لغو ممنوعیت اطلاع‌رسانی دستگاه‌های

دولتی در پیام‌رسان‌های غیربومی

معاون ارتباطات و اطلاع‌رسانی دفتر معاون اول رئیس‌جمهور از لغو ممنوعیت اطلاع‌رسانی رسمی دستگاه‌های اجرایی در پیام‌رسان‌های غیربومی خبر داد و گفت: بر اساس مصوبات ستاد ویژه ساماندهی و راهبری فضای مجازی، دولت موظف است تا پایان دولت چهاردهم تمامی خدمات دولتی را در بستر یک پلتفرم هوشمند و مبتنی بر هوش مصنوعی ارائه کرده و کاغذبازی اداری را برچیند.

به گزارش ایلنا، عباس پازوکی، معاون ارتباطات و اطلاع‌رسانی دفتر معاون اول رئیس‌جمهور، از مصوبات مهم جلسه ستاد ویژه ساماندهی و راهبری فضای مجازی به ریاست دکتر عارف‌خبر داد: الزام به اصلاح مقررات متناقض؛ معاون اول رئیس‌جمهور به وزارت ارتباطات دستور داد تمامی آیین‌نامه‌ها و قوانین متناقض مانع توسعه دیجیتال را استخراج و اصلاح کند. ضمانت اجرای مصوبات؛ مصوبات این ستاد با اعضای رئیس‌جمهور (هم به عنوان رئیس‌جمهور هم به عنوان رئیس شورای عالی امنیت ملی) ابلاغ می‌شود و برای تمامی دستگاه‌ها لازم‌الاجرا خواهد بود.

تغییرات مدیریتی در شرکت توزیع نیروی برق شیراز



همچنین ارجحند رضایی از سمت مجری طرح نیروورسانی مدیریت برق شهرستان‌ها به سمت قائم‌مقام مدیرعامل در توزیع برق شهرستان‌ها منصوب شد. از این، داوود جهانگیری‌فرعهده‌دار مسئولیت مدیریت شرکت، ضمن تقدیر و تشکر از تلاش‌ها و خدمات محمدرضا منصوری صبا، داوود جهانگیری‌فر و ارجحند رضایی در مسئولیت‌های پیشین، برای آنان در مسئولیت‌های جدید آرزوی موفقیت کرد. بر اساس این تغییرات، محمدرضا منصوری صبا از سمت قائم‌مقام مدیرعامل در توزیع برق شهرستان‌ها به سمت سرپرست امور توزیع برق بخش‌های تابع شیراز منصوب شد و با حفظ سمت، مسئولیت مجری هوشمندسازی را نیز بر عهده خواهد داشت.

سختگوی اتاق اصناف شیراز خبر داد: آموزش احکام تجارت به اصناف فارس



سختگوی اتاق اصناف شیراز با اشاره به پیش‌بینی امکان آموزش خودخوان برای متقاضیان گفت:

با توجه به اینکه ممکن است برخی افراد نتوانند جزوه آموزشی را مطالعه کنند، براساس تأکید هیئت‌رئیس، فیلم کلاس‌ها نیز در سامانه بارگذاری شده است تا افراد بتوانند از محتوای آموزشی استفاده کنند.

وی افزود: حتی افرادی که متقاضی شرکت در دوره به شیوه‌های معمول نیستند نیز می‌توانند در سامانه ثبت‌نام کرده و از فیلم و محتوای آموزشی استفاده کنند. رهایی از اصناف خواست از این سامانه استفاده کنند و افزود: امیدواریم فعالان صنفی استان از ظرفیت ایجادشده برای آموزش طریق سامانه، شیوه موردنظر خود را برای گذراندن دوره انتخاب کنند.

دیروز (پانزدهم شهریور) جمعی از معلمان در تهران مقابل سازمان برنامه و بودجه تجمع کردند. معلمان رسمی در تماس با خبرنگار ایلنا، از تجمع خود مقابل سازمان برنامه و بودجه در تهران خبر دادند. آن‌ها می‌گویند: متن صریح قانون مدیریت خدمات کشوری اجرایی نمی‌شود و حقوق‌مان بسیار پایین‌تر از میزان قانونی‌ست.

تجمع معلمان شاغل و بازنشسته مقابل سازمان برنامه و بودجه

حقوق‌مان کافی نیست

یکی از این معلمان گفت: معلم با حقوقی که می‌گیرد، نصف ماه هم تاب نمی‌آورد.معلمان خواسته‌های خود را اینگونه عنوان کردند: افزایش حقوق پایه معلمان متناسب با خط فقر و نرخ واقعی تورم؛ اجرای دقیق و کامل قانون رتبه‌بندی معلمان و پرداخت فوری تمام معوقات مردی و تأمین بیمه کارآمد و بهبود خدمات درمانی و رفاهی. معلمان بازنشسته خواستار پرداخت معوقات رتبه‌بندی هستند.

افزایش موارد کرونا در سه هفته اخیر

رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت، با اشاره به اهمیت نظام مراقبت و دیده‌بانی عفونت‌های تنفسی در کشور، گفت: عفونت‌های تنفسی به‌ویژه پس از همه‌گیری کووید۱۹- از اهمیت بسیار زیادی برخوردار هستند و یکی از اهداف اصلی نظام دیده‌بانی بیماری‌های عفونی وزارت بهداشت، شناسایی به‌موقع افزایش موارد بیماری‌های مهم تنفسی، رصد وضعیت آنها و همچنین تغییرات آنهاست. به گزارش ایلنا، قباد مرادی با اشاره به آخرین نتایج نظام دیده‌بانی عفونت‌های تنفسی، اظهار کرد: بر اساس یافته‌های این نظام، از حدود سه هفته قبل شاهد افزایش موارد کووید۱۹- در کشور بوده‌ایم. در هفته منتهی به یکشنبه گذشته، ۷ شهریور، حدود ۸۳ درصد از افرادی که با علائم عفونت‌های تنفسی به مراکز بهداشتی و درمانی سرپایی و بستری مراجعه کرده یا به دلیل عفونت‌های تنفسی در بیمارستان بستری بوده‌اند، از نظر کووید۱۹- مثبت بوده‌اند. وی ادامه داد: این میزان در مقایسه با هفته‌های گذشته افزایش داشته است، البته تا حدودی انتظار چنین افزایشی را داشتیم؛ چرا که هم‌زمان وضعیت سایر کشورها را نیز رصد می‌کنیم. پیش از مشاهده این افزایش در کشور، در برخی مناطق جهان از جمله تعدادی از کشورهای آسیایی مانند کره‌جنوبی و همچنین تعدادی از کشورهای اروپایی که نظام‌های دیده‌بانی مناسبی دارند، افزایش موارد کرونا گزارش شده بود.

مرادی تأکید کرد: کشور ما نیز از نظام دیده‌بانی مناسبی برای عفونت‌های تنفسی برخوردار است و این نظام به ما کمک می‌کند تغییرات وضعیت بیماری‌ها را در جامعه در زمان مناسب شناسایی و رصد کنیم. در نظام دیده‌بانی عفونت‌های تنفسی، تمرکز اصلی بر بیماری‌هایی مانند آنفلوآنزا و کووید۱۹- است و نتایج این نظام نیز به‌صورت هفتگی در اختیار جامعه علمی و مردم قرار می‌گیرد و منتشر می‌شود.

علائم کووید۱۹-؛ از سرفه و تب تا تنگی نفس در افراد پرخطر

رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت درباره علائم سویه‌های در گردش کووید۱۹- نیز گفت: بر اساس گزارش‌های دریافتی ما از پزشکان بالینی، کووید۱۹- در حال حاضر تالولی بالینی غیرمعمولی ندارد و علائم آن مشابه کووید۱۹- بومی‌شده است. سرفه و تب از علائم شایع بیماری هستند و در برخی افراد ممکن است علائم گوارشی نیز مشاهده شود. دکتر مرادی افزود: در افراد مسن و مبتلایان به بیماری‌های زمینه‌ای، بیماری می‌تواند شدیدتر شود و در برخی موارد با بروز تنگی نفس همراه باشد و حتی منجر به بستری شدن بیمار شود.

میزان ابتلا به کووید۱۹- از آستانه هشدار پایین عبور کرد

وی با اشاره به اینکه میزان موارد مثبت کووید۱۹- اکنون از آستانه هشدار پایین عبور کرده است، گفت: میزان ۸۳ درصدی موارد مثبت کووید۱۹- اندکی بالاتر از آستانه هشدار پایین نظام مراقبت که ۵ درصد است قرار گرفته و به همین دلیل توصیه ما به مردم در این مرحله این است که نکات و آداب بهداشت تنفسی را با جدیت بیشتری به‌خصوص در افراد پرخطر بیشتر رعایت کنند.مرادی شست‌وشوی دست‌ها، تهویه مناسب محیط‌های بسته و استفاده از ماسک در اماکن پرتراکم را از جمله مهم‌ترین راهکارهای پیشگیری دانست و تصریح کرد: به‌ویژه افراد آسیب‌پذیر و در معرض خطر، از جمله سالمندان و افراد دارای بیماری‌های زمینه‌ای، بهتر است در محیط‌های شلوغ و پرتراکم از ماسک استفاده کنند.

شهردار منطقه سه شیراز مطرح کرد؛

بهسازی معابر ناهموار شهرک سعدی در مسیر رفع محرومیت شهری



احداث کانیو برای هدایت آب‌های سطحی و اجرای آسفالت مکانیزه است که با تکمیل آن، بخشی از مشکلات تردد در این محدوده برطرف خواهد شد.

مصلی‌ژاد بیان کرد: اجرای کانیو و اصلاح مسیر آب‌های سطحی، از پروژ آب‌گرفتگی در فصل بارندگی جلوگیری می‌کند و دسترسی وسایل نقلیه، به‌ویژه خودروهای امدادی، به معابر محله را بهبود می‌بخشد. گفتنی است، اجرای این طرح، علاوه بر ارتقای ایمنی و کیفیت معابر شهرک سعدی و افزایش دسترسی ساکنان به خدمات عمومی، به رفع دغدغه‌های شهروندان این محدوده کمک می‌کند.

معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز اعلام کرد؛

شناسایی یک پزشک قلبی در محدوده بلوار ستارخان شیراز

تلاش شبانه روزی معاونت درمان برای برخورد با متخلفان



لاغری می‌نموده است.

وی ادامه داد: در جریان این بازرسی، تجهیزات و اقلام غیرمجاز متعددی شامل یک دستگاه هایفو (HIFU)، یک دستگاه پلاسما و مقادیر قابل‌توجهی از انواع داروهای لاغری و فیلرهای تزریقی کشف و جهت سیر مراحل قانونی توسط کارشناسان مربوطه توقیف شد. نیاکان تأکید کرد: معاونت درمان دانشگاه در کنار سایر نهادهای نظارتی و قضایی، با قاطعیت با هرگونه فعالیت غیرمجاز در حوزه سلامت برخورد خواهد کرد.



صفحه
۲
شماره
۴۵۷۳
سال سی و یکم

سختگوی سازمان غذا و دارو:

یک میلیون دوز واکسن آنفلونزا

در حال تأمین است

امسال واکسن داخلی نداریم



سختگوی سازمان غذا و دارو گفت: واکسن نیز تأکید بر این است که برای بخش معاونت‌های بهداشتی، حدود یک میلیون دوز واکسن آنفلونزا از منابع مختلف در حال تأمین است و پیش‌بینی می‌شود این واکسن‌ها از اواخر شهریور و اوایل مهر در اختیار افراد واجد شرایط قرار گیرد.

محمد هاشمی سختگوی سازمان غذا و دارو، درباره آخرین وضعیت تأمین واکسن آنفلونزا گفت: در خصوص تولید داخل، طی سال‌های گذشته ظرفیت تولید واکسن آنفلونزا در کشور ایجاد و محصول داخلی نیز عرضه شده است، اما استمرار این روند در سال جاری با چالش‌هایی مواجه بوده و تأمین واکسن فصل جاری عمدتاً از مسیر منابع خارجی در حال پیگیری است.

وی افزود: برای بخش معاونت‌های بهداشتی، حدود یک میلیون دوز واکسن از منابع مختلف در حال تأمین است و پیش‌بینی می‌شود این واکسن‌ها از اواخر شهریور و اوایل مهر در اختیار افراد واجد شرایط قرار گیرد. در بخش داروخانه‌ای نیز پیشنهادهایی برای تأمین واکسن دریافت شده و در صورت تأمین ارز و احراز الزامات کیفی، توزیع آن در محدودیت‌های نقل‌وانتقال مالی، تأمین ارز و دشواری‌های حمل‌ونقل بوده است.

سختگوی سازمان غذا و دارو در پایان گفت: در مجموع، تأخیر ایجادشده در تأمین واکسن ناشی از مجموعه‌ای از عوامل از جمله تأخیر در تولید، افزایش قیمت، محدودیت‌های نقل‌وانتقال مالی، تأمین ارز و دشواری‌های حمل‌ونقل بوده است.

رئیس امور فنی و تهیه طرح‌های هادی روستایی

بنیاد مسکن استان فارس تأکید کرد؛

لزوم انطباق دقیق‌تر طرح‌ها

با نیازهای واقعی روستاها



رئیس امور فنی و تهیه طرح‌های هادی روستایی بنیاد مسکن استان فارس بر لزوم انطباق دقیق‌تر طرح‌ها با نیازهای واقعی و روزآمد ساکنان روستاها تأکید کرد.

کاظم دانان در این جلسه، ضمن تشریح ابعاد مختلف این فرآیند جدید، اظهار داشت: «بازنگری موضعی و اصلاحی طرح‌های هادی، رویکردی هوشمندانه برای کاهش زمان انتظار روستاییان و پاسخگویی به هنگام به تقاضاهای ساخت‌وساز و توسعه کالبدی روستاهاست. هدف ما در این دوره، هم‌افزایی کارشناسان و هادی روستایی» با حضورکاظم دانان، رئیس امور فنی و تهیه طرح‌های هادی روستایی بنیاد مسکن استان فارس، و جمعی از مدیران و کارشناسان بنیاد مسکن شهرستان‌ها برگزار شد.

این نشست تخصصی که با هدف یکپارچه‌سازی عملکرد و رفع چالش‌های موجود در فرآیند بازنگری طرح‌های هادی تشکیل گردید، بر لزوم انطباق دقیق‌تر